

ZNAMY NAJLEPSZYCH POLICYJNYCH PIŁKARZY HALOWYCH NA ŚLĄSKU!

Data publikacji 12.11.2019

W Siemianowicach Śląskich rozegrano turniej, który wyłonił najlepsze drużyny Wojewódzkich Mistrzostw Policji w Halowej Piłce Nożnej. Spośród 32 drużyn najlepszą okazała się reprezentacja z Komendy Miejskiej Policji w Rudzie Śląskiej i to ona zdobyła tytuł mistrza. Na podium stanęły również drużyny z Będzina oraz Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach. Patronat nad zawodami objął Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie, a organizatorem mistrzostw był Wydział Doboru i Szkolenia KWP w Katowicach.

Eliminacje do Wojewódzkich Mistrzostw Policji w Halowej Piłce Nożnej odbywały się systemem "każdy z każdym". Mecze rozgrywano w 8 grupach, a do dalszego udziału w turnieju awansowały drużyny, które zajęły pierwsze i drugie miejsca w swojej grupie. One właśnie w dniach 6 - 8 listopada, w hali sportowej "Michał" w Siemianowicach Śląskich stanęły do walki o tytuł mistrza. Gra rozegrała się na naprawdę wysokim poziomie, a co najważniejsze - towarzyszył jej duch fair play.

Zdobywcą I miejsca w Wojewódzkich Mistrzostwach Policji w Halowej Piłce Nożnej została reprezentacja z Komendy Miejskiej Policji w Rudzie Śląskiej. Drugie miejsce zajęła reprezentacja z KPP w Będzinie, a trzecie z KWP w Katowicach. Kolejne miejsca zajęły drużyny z jednostek policji w Katowicach (komenda miejska), Zabrze, Gliwicach, Rybniku i Świętochłowicach.

Najlepszym zawodnikiem mistrzostw został Jakub Kawecki, który reprezentował drużynę z Będzina. Statuetka dla najlepszego bramkarza mistrzostw trafiła do rąk zawodnika z KMP w Rudzie Śląskiej - Łukasza Kryjewskiego, a tytuł najlepszego strzelca zdobył Michał Chrabąszcz z KWP w Katowicach.

Dekoracji zwycięzców dokonał Komendant Wojewódzki Policji w Katowicach nadinsp. dr Krzysztof Justyński oraz reprezentujący Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie Sekretarz Adam Skowronek.

W ceremonii zamknięcia zawodów uczestniczyli również: Pierwszy Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Siemianowicach Śląskich mł. insp. Krzysztof Burek, Naczelnik Wydziału Doboru i Szkolenia Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach mł. insp. Joanna Świec - Rajca, Zastępca Naczelnika Doboru i Szkolenia Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach nadkom. Paweł Komenda, oraz Zastępca Dyrektora MOSiR Pszczelnik Jan Komandor.





